

本所単独上場の3月決算会社における第2四半期決算を集計しました

各社毎の詳細内容につきましては、本所ホームページより各社の「決算短信」をご覧ください。

1. 本則市場

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
北弘電社	2021/3 期第2四半期	4,572	△ 25.5	△ 83	-	△ 56	-
	前年同期	6,136	25.1	△ 15	-	△ 10	-
北海電気工事	2021/3 期第2四半期	22,237	0.7	△ 396	-	△ 292	-
	前年同期	22,078	21.8	△ 389	-	△ 260	-
日糧製パン	2021/3 期第2四半期	8,515	△ 3.0	133	93.5	105	186.7
	前年同期	8,778	2.2	69	△ 43.4	36	△ 47.7
ロジネット ジャパン	2021/3 期第2四半期	30,975	△ 4.7	1,504	△ 22.2	999	△ 23.6
	前年同期	32,491	12.7	1,934	28.9	1,308	31.5
北海道中央バス	2021/3 期第2四半期	12,140	△ 33.8	△ 2,824	-	△ 1,594	-
	前年同期	18,353	2.7	410	-	9	-
ほくやく・竹山 ホールディングス	2021/3 期第2四半期	117,387	△ 5.0	1,221	△ 35.7	757	△ 41.6
	前年同期	123,597	7.3	1,898	44.3	1,295	63.4
本則市場小計	2021/3 期第2四半期	195,826	△ 7.4	△ 445	-	△ 81	-

2. アンビシャス

(単位:百万円・%)

会社名	決算期	売上高	増減率	経常利益	増減率	当期純利益	増減率
日本テクノ・ラボ	2021/3 期第2四半期	156	△ 18.8	△ 124	-	△ 90	-
	前年同期	193	△ 10.8	△ 32	-	△ 36	-
エコノス	2021/3 期第2四半期	1,871	-	16	-	63	-
	前年同期	1,915	2.1	△ 88	-	△ 116	-
日本グランデ	2021/3 期第2四半期	602	12.9	△ 141	-	△ 31	-
	前年同期	533	-	△ 129	-	△ 85	-
光ハイツ・ ヴェラス	2021/3 期第2四半期	1,572	△ 2.9	85	△ 27.2	50	△ 30.5
	前年同期	1,618	△ 4.2	118	△ 37.7	72	△ 36.8
RIZAPグループ	2021/3 期第2四半期	85,276	△ 17.4	△ 1,369	-	△ 1,851	-
	前年同期	103,223	△ 5.4	1,684	-	△ 66	-
アンビシャス小計	2021/3 期第2四半期	89,477	△ 16.8	△ 1,533	-	△ 1,859	-

※エコノスは 2021/3 期より非連結会社となりました。表中の前年同期および増減率の算出には連結数値を使用しています。

単独上場合計	2021/3 期第2四半期	285,303	△ 10.5	△ 1,978	-	△ 1,940	-
--------	---------------	---------	--------	---------	---	---------	---